
Detail produktu

Vileda Ultramax Turbo Microfibre 2v1 mop kompletní sada
Vileda Ultramax Turbo set je úklidový set Vileda mopu s kbelíkem a ždímacím košem. Díky pedálu není při ždímání
potřeba žádné námahy. Dokonale vyždímaný mop pak zanechá vaší podlahu rychle suchou. Návlek obsahuje 2 druhy vláken,
které lépe odstraňují nečistoty a perfektně vyčistí vaší podlahu. Mikroaktivní vlákna pohltí a setřou mastnotu a šmouhy. Abrazivní
vlákna lépe odstraní i zaschlé nečistoty. 180° úhel teleskopické tyče pro snadné dosažení i těch nejvíce obtížných oblastí jako
pod postelí a nábytkem. Vhodný na všechny typy tvrdých podlah.
Tvar ždímače brání vystříknutí vody při ždímání. Vyroben z recyklovaných materiálů. Kvalitní trojdílná teleskopická tyč s
volitelnou délkou. Mycí návlek mopu Vileda lze prát až na 60 °C, nepoužívejte však aviváž ani sušičku.
Vileda Mop odstraní více než 99 % bakterií a virů jen za pomoci vody. Tenká mikrovlákna fyzicky perfektně přilnou k povrchu
podlahy, kde zachytí nečistoty a více než 99 % bakterií a virů* a odstraní je pryč bez nutnosti použití chemikálií.

Vlastnosti Vileda mop sady
• Kompatibilní se všemi náhradami z řady Ultramax.
• Vhodný na všechny typy tvrdých podlah včetně dřevěné a laminátové.
• Nášlapný pedál pro dokonalé vyždímání mopu
• XXL power zóna mopu pro efektivnější úklid
• Teleskopická tyč
• Speciální otočný kloub
• Mycí návlek ze 2 druhů vláken
• Pro mokré i suché použití.
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů.
• Odstraní více než 99 % bakterií jen za pomoci vody (Výzkum proveden nezávislým a akreditovaným institutem pro mikrobiologii
a imunologii.)
Vileda mop a ždímací systém s nášlapným pedálem:
Kbelík Vileda mopu s nášlapným pedálem umožňuje korigovat míru vlhkosti mopu dle vašich potřeb. Zároveň zvládne mop Vileda
dokonale vyždímat, aby byla podlaha brzy suchá. Ždímací systém navíc disponuje vylepšeným a zjednodušeným vkládáním
mopu do ždímacího koše. Ten má speciálně uzpůsobený tvar, který brání stříkání vody při ždímání.
Návlek na Vileda mop se 2 druhy vláken:
Mycí návlek na mop Vileda tvoří dva druhy vláken, které ještě lépe odstraňují nečistoty a perfektně umyjí vaši podlahu.
Mikroaktivní vlákna pohltí a setřou mastnotu a šmouhy, abrazivní vlákna lépe odstraní i zaschlé nečistoty. Připínatelný návlek lze
jednoduše vyměnit a je možné jej prát i v pračce na 60 °C bez aviváže.
Technické parametry Vileda Ultramax Turbo:
• Kvalitní trojdílná teleskopická tyč s volitelnou délkou (max. délka tyče 125 cm)
• Rozměr hlavice Vileda mopu 34 × 10 cm
• Rozměr náhrady Vileda mopu 36 × 14 cm (náhrada je kompatibilní pro hlavice s rozměrem 34 × 10 cm)
• Rozměr kbelíku Vileda mopu 50 × 27 cm
• Max. doporučený objem: 6 l
• Váha prázdného kbelíku: 1,6 kg

EAN: 4023103206236
Obj. číslo: 577109
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Vileda
Hmotnost 5,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vileda-ultramat-turbo-mop-kbelik-s-pedalem-a-zdimacim-kosem-mop

https://www.bal.cz/vileda-ultramat-turbo-mop-kbelik-s-pedalem-a-zdimacim-kosem-mop

